

Kcynia, dnia 16 października 2020 r.

WPLYNEŁO	
KANCELARIA OGÓLNA	
URZĘDU MIEJSKIEGO W KCYNI	
w dniu	2020 -10- 22
L.dz. 27301R	zab. -
Podpis	

R1 2020-10-26
p. R. Kępczyńska

Burmistrz Kcyni
Marek Szaruga
ul. Rynek 23 89-240 Kcynia

PETYCJA

My niżej podpisani właściciele działek w Kcyni, przy ul. W. Witosa (Jesionowa):

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Działając w interesie publicznym oraz interesie własnym wnosimy o rozbudowę sieci wodociągowej do naszych działek.

Uzasadnienie

Rozbudowa sieci wodociągowej w ulicy Jesionowej (zaledwie 160m) jest uzasadniona przede wszystkim w interesie grupy właścicieli działek przy ul. W. Witosa (Jesionowa), jak również w interesie publicznym gminy Kcynia.

Właściciele działek przy ulicy W. Witosa (Jesionowa), w większości nowi mieszkańcy, przy podejmowaniu decyzji o uczynieniu z Gminy Kcynia centrum życiowego dla swoich rodzin, kierowali się m.in. zaufaniem do Rady Gminy i instytucji gminnych. Niebagatelnym czynnikiem w tej kwestii były również kalkulowane koszty przyłączenia się do sieci wodociągowej w porównaniu z kosztowną budową studni głębinowej.

Nie ma potrzeby wskazywania na okoliczność, że zaopatrzenie gospodarstw domowych w wodę z sieci wodociągowej w XXI wieku w Unii Europejskiej stanowi normalną, rozsądnie oczekiwaną przez obywateli zdobycz cywilizacyjną.

To właśnie zaufanie do organów samorządowych i jednostek Gminy Kcynia, jak również wskazane wyżej względu natury ogólnej, wyznaczają interes publiczny tej petycji. Mieszkańcy, a zarazem wyborcy i podatnicy Gminy chcą i mają prawo ufać władzy publicznej, że ta będzie realizowała przyjęte na siebie zadania własne.

Korzyść z wykonania wspomnianej inwestycji jest zarówno po stronie właścicieli działek przy ulicy W. Witosa (Jesionowej), jak również po stronie Gminy i Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kcyni sp. z o.o., który to jest zarządcą sieci wodociągowej i pobiera opłaty z tytułu zaopatrzenia mieszkańców w wodę. Wybudowanie tak krótkiego odcinka sieci wodociągowej zapewni zaopatrzenie w wodę aż siedem gospodarstw domowych. Zarówno Gminie jak i Spółce powinno zależeć na zwiększeniu ilości odbiorców wody, a co za tym idzie zwiększeniu wpływów ze sprzedaży wody przy niewspółmiernie niskich kosztach rozbudowy sieci wodociągowej. W krótkiej perspektywie czasowej koszty inwestycji zwrócą się, a w dalszej – będą stanowiły czysty dochód z możliwością przeznaczenia na kolejne inwestycje.

Pismo stanowiące odpowiedź na niniejszą petycję proszę przekazać Pani ,
, która w sposób zwyczajowo przyjęty, przekaze zainteresowanym właścicielom działek.